ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Quarta-feira 01 de Junho de 2022 Edição: n°1323

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 168/2022.
(CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO MÉDICO)
(INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022)
PARTES:
CREDENCIANTE: Fundo Municipal de Saúde do Município de Anaurilândia-MS.
CREDENCIADO: .
OBJETO: Credenciamento de profissionais da área de Saúde, pessoas físicas e/ou jurídicas, para atendimento
na forma de consultas médicas na especialidade de ginecologista/obstetra, para atender a demanda do
município de Anaurilandia-MS.
ESTIMATIVA CONSULTAS/MÊS: 160 (Cento e sessenta)
VALOR DA CONSULTA: R$ 80,00 (Oitenta reais)
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 153.600,00 (Cento e cinquenta e três mil e seiscentos reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA:   25 de maio de 2022.
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI – Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. , da
clínica, FURUYA & CIA LTDA ME.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2022
(CARTA CONVITE Nº 002/2022)
PARTES:
CONTRATANTE: Município de Anaurilândia-MS.
CONTRATADO:
OBJETO: Contratação de um Arquiteto Urbanista, visando compor a equipe de profissionais da Secretaria
de Obras, Defesa Civil, Transportes e Projetos,  í
acompanhamento de projetos diversos na área da construção c , de interesse deste município, de
acordo com as condições determinadas no Termo de Referência e demais condições deste edital.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.005.15.451.0017.2011 – 339036.00.00.00
VALOR GLOBAL: R$ 106.800,00 (Cento e seis mil e oitocentos reais)
PRAZO: 12 ( ) meses.
DATA DA ASSINATURA:  16 de maio de 2022
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e o Sr. Jeovan Nogueira de Lima –

		2022-06-01T08:00:24-0400
	Eliando Aparecido Colombo